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lhre Vorteile

+ Leitungsenden ultraschallverdichtet

* Rastmechanismus fir einfaches und schnelles Aufrasten auf das Energieverteilungs-Board CrossPowerSystem

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschlissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stuick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stlick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

Gerateadapter Comfort mit CrossLink®-Schnittstelle und einer verschiebbaren Tragschiene,

Bemessungsstrom: 25 A

1002665

4 Stiick

1 Stiick

G1 - Relais
DK7852
4055626468143
131g

127 g

85369095

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp
Produktfamilie

Anwendung

Elektrische Eigenschaften

Bemessungsspannung

Bemessungsstrom

Bemessungsstof3spannung

Male

Breite
Hohe
Tiefe

Adapter
CrossPowerSystem

Gerateadapter

690 VV AC (IEC)
600 V AC (UL)
25 A (IEC)
20 A (UL)

6 kV

45 mm
160 mm

45 mm
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC

UNSPSC 21.0

27371392

EC002498

39121100
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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